
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44574

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Volné ruce a žádné poškození pracovních kalhot díky tašce k upevnění na opasek.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Dříky slim Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko položeným šroubům.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Izolované nářadí se zkušební značkou VDE a řadou mezinárodních ocenění – jednotlivě
otestované s napětím 10 000 V AC a schválené pro napětí 1 000 V AC.

Šetří zdraví: S patentovaným designem rukojeti SoftFinish pro práci šetrnou vůči rukám a svalům. Doporučený lékaři
a terapeuty sdružení AGR!

Zvýší vaši efektivnost: Všechny důležité nástroje jsou rychle k dispozici a stále po ruce.

Dimensions: 28 × 25 × 8 cm
 

Použití: Základní nástrojové vybavení pro náročné práce na elektronických komponentách.
 Pro práci v blízkosti dílů pod napětím až do 1 000 V AC.
 

Nemít po ruce vhodné nářadí, když ho právě potřebujete, má při práci v terénu různé nevýhody – především pak
zbytečné plýtvání časem. S 18dílnou sadou nářadí pro elektrikáře máte díky praktické tašce na opasek veškeré
potřeby pro práce na elektrických instalacích vždy na dosah. Kromě toho máte neustále obě ruce volné pro práci.
Sada nářadí pro elektrikáře obsahuje široké spektrum nezbytného a praktického ručního nářadí. Najdete v ní mimo
jiné přesné jemné šroubováky PicoFinish® electric, šroubováky SoftFinish® electric slim Fix, kapesní svítilnu Wiha
a instalační kleště TriCut. Praktická taška na opasek nabízí úložný prostor pro další potřeby a dá se rychle a snadno
upevnit na opasek.
 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Obsah:

1x Instalační kleště TriCut Professional electric přepínatelný 170 mm, 7" (38552)
1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Professional electric se stříhacím břitem přímého tvaru 200 mm, 8" (26727)
1x Štípací kleště stranové Professional electric s DynamicJoint® 140 mm, 5 1/2" (43326)
1x Skládací metr pro elektromechaniky Longlife 2 m metrický, 10 článků 15 mm (42068)
1x Svítilna s LED, laserem a světlem UV baleno v blistru vč. 3x baterie AAA 100 - 310 lm (41286)
1x Jemný šroubovák PicoFinish® electric Drážka 1.5 mm x 50 mm (42374)
1x Jemný šroubovák PicoFinish® electric Drážka 2.5 mm x 65 mm (42376)
1x Jemný šroubovák PicoFinish® electric Phillips PH00 x 50 mm (42379)
1x Jemný šroubovák PicoFinish® electric Phillips PH0 x 65 mm (42378)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 3.5 mm x 100 mm (35446)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 4.0 mm x 100 mm (35390)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 5.5 mm x 125 mm (35391)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Pozidriv PZ1 x 1 mm (35395)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 100 mm (36330)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix TORX® T10 x 100 mm (36536)
1x Zkoušečka napětí SoftFinish, jednopólová, 110 - 250 Volt Plochý, transparentní, s nasouvacím klipsem 3.0 mm
(34745)
1x Svinovací metr 5 m
1x Pouzdro na opasek na nářadí

Technická data:
Označení: 44574
Obj. číslo: 368

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

